
53

M
A

N
IP

U
LA

CE

KAISER+KRAFTVolejte zdarma 800 950 950Doprava vždy ZDARMA
Více než 70 000 položek

24 – 29 | Plastové etážové police

Šířka: 720 mm. Nosnost: 150 kg. 
Materiál: plast. Barva: černá RAL 9005. 
Vnitřní délka: 746 mm. Vnitřní 
šířka: 658 mm. 
Hloubka: 815 mm. 

24 |  Čís. 483 498 6F Kč 680,- 

25 | Minimální objednací množství: 5 ks. 
 Čís. 483 499 6F Kč 650,- 

26 | Minimální objednací množství: 10 ks. 
 Čís. 483 500 6F Kč 590,- 

Lze dodat jiné užitné výšky a provedení, 
v téměř jakémkoli odstínu RAL.

21 – 23 | Kovové etážové police

Šířka: 720 mm. Pro šířku: 720 mm. 
Nosnost: 150 kg. Materiál: kov. 
Barva: modře elektrolyticky pozinkováno. 
Povrch: galvanicky pozinkovaný. Vnitřní 
délka: 746 mm. Vnitřní šířka: 658 mm. 
Hloubka: 815 mm. 
21 |  Čís. 483 483 6F Kč 890,- 

22 | Minimální objednací množství: 5 ks. 
 Čís. 483 484 6F Kč 850,- 

• Lehké a všestranné
• Kvalitně eloxovaný
• Otočení na místě – o 360°

Nosnost: 800 kg. Nosnost jedné etáže: 800 kg. 
Šířka: 1630 mm. Hloubka: 406 mm. Výška: 1530 mm. 
Povrch: eloxovaný. Vybavení koly: 4 otočná kola, 
2 pevná kola. Ø kola: 4 x 125, 2 x 150 mm. Materiál 
pojízdné plošiny: hliník. Pojízdná plošina: hliník. 
Materiál mřížky: hliník. Vnitřní šířka: 1510 mm. 
Vnitřní hloubka: 406 mm. Vnitřní výška: 1310 mm. 
Vlastnost: sklopné provedení. Materiál podstavce: hliník. 
Hmotnost: 23.2 kg. Barva podstavce: hliník. 

23 | Minimální objednací množství: 10 ks. 
 Čís. 483 485 6F Kč 770,- 

Hloubka: 800 mm. 

27 |  Čís. 490 457 6F Kč 820,- 

28 | Minimální objednací množství: 5 ks. 
 Čís. 490 459 6F Kč 780,- 

29 | Minimální objednací množství: 10 ks. 
 Čís. 490 460 6F Kč 710,- 

 17 18
Provedení rollkontejneru  2 bočnice 3 bočnice
Minimální objednací 
množství  

    

1 ks  Čís.
 Kč

 483 486 6F
2.920,-

 483 489 6F
3.090,-

10 ks  Čís.
 Kč

 483 487 6F
2.720,-

 483 490 6F
2.870,-

50 ks  Čís.
 Kč

 483 488 6F
2.270,-

 483 491 6F
2.390,-

17 – 18 | Rollkontejnery 
EASY
• Podporují efektivní nakládku vozidel
• Zjednodušení toku materiálu a zboží 
• Praktické a všestranné

Nosnost: 500 kg. Nosnost jedné 
etáže: 150 kg. Šířka: 720 mm. 
Hloubka: 815 mm. Výška: 1545 mm. 
Povrch: s práškovým vypalovaným lakem. 
Vybavení koly: 2 otočná kola, 2 pevná 
kola. Provedení kola: polypropylen. 
Ø kola: 108 mm. Uložení kola: válečkové 
ložisko. Materiál pojízdné plošiny: HDPE 
včetně ocelových výztuh. Pojízdná 
plošina: černá RAL 9005. Materiál 
mřížky: ocel. Výška mřížky: 1350 mm. 
Vnitřní šířka: 658 mm. Vnitřní 
hloubka: 746 mm. Vnitřní výška: 1350 mm. 
Teplotní odolnost: –20 °C až +60 °C. 
Materiál podstavce: ocel. Barva 
podstavce: žlutá narcisová RAL 1007. 
Kapacita: 662.7 l. Materiál ložné 
plochy: HDPE včetně ocelových výztuh. 

Dodávka v částečně rozebraném 
stavu – jednoduchá montáž.

 19 20
Provedení rollkontejneru  stohování ze 2 stran stohování ze 3 stran
Minimální objednací 
množství  

    

1 ks  Čís.
 Kč

 483 477 6F
6.230,-

 483 480 6F
7.270,-

5 ks  Čís.
 Kč

 483 478 6F
5.930,-

 483 481 6F
6.920,-

10 ks  Čís.
 Kč

 483 479 6F
5.390,-

 483 482 6F
6.290,-

19 – 20 |  
Rollkontejner V
• Vozíky lze zasouvat do sebe – úspora 

místa
• Podpora efektivní nakládky vozidel
• Zjednodušení toku materiálu a zboží

Nosnost: 500 kg. Nosnost jedné 
etáže: 150 kg. Šířka: 720 mm. 
Hloubka: 815 mm. Výška: 1645 mm. 
Povrch: s práškovým vypalovaným lakem. 
Vybavení koly: 2 otočná kola, 2 pevná 
kola. Provedení kola: polypropylen. 
Ø kola: 108 mm. Uložení kola: válečkové 

ložisko. Materiál pojízdné plošiny: HDPE 
včetně ocelových výztuh. Pojízdná 
plošina: černá. Materiál mřížky: ocel. Výška 
mřížky: 1450 mm. Vnitřní šířka: 658 mm. 
Vnitřní hloubka: 746 mm. Vnitřní 
výška: 1450 mm. Vlastnost: stohovatelné 
do sebe. Teplotní odolnost: –20 °C až 
+60 °C. Materiál podstavce: ocel. Barva 
podstavce: ohnivě červená RAL 3000. 
Kapacita: 662.7 l. Materiál ložné 
plochy: HDPE včetně ocelových výztuh. 

Dodávka v částečně smontovaném 
stavu – jednoduchá montáž.

15 |  Čís. 484 041 6F Kč 4.590,- 

16 | Minimální objednací množství: 4 ks. 
 Čís. 484 042 6F Kč 4.190,- 

Od 

Kč 4.190,-
Čís. 484 042 6F

15 – 16 | Rollkontejnery U-BOOT

15

17

19

21 24

www.kaiserkraft.cz/p/484042?publication=HK_21
www.kaiserkraft.cz/p/483486?publication=HK_21
www.kaiserkraft.cz/p/483489?publication=HK_21
www.kaiserkraft.cz/p/483487?publication=HK_21
www.kaiserkraft.cz/p/483490?publication=HK_21
www.kaiserkraft.cz/p/483488?publication=HK_21
www.kaiserkraft.cz/p/483491?publication=HK_21
www.kaiserkraft.cz/p/483488?publication=HK_21
www.kaiserkraft.cz/p/483477?publication=HK_21
www.kaiserkraft.cz/p/483480?publication=HK_21
www.kaiserkraft.cz/p/483478?publication=HK_21
www.kaiserkraft.cz/p/483481?publication=HK_21
www.kaiserkraft.cz/p/483479?publication=HK_21
www.kaiserkraft.cz/p/483482?publication=HK_21
www.kaiserkraft.cz/p/483479?publication=HK_21
www.kaiserkraft.cz/p/484041?publication=HK_21
www.kaiserkraft.cz/p/484042?publication=HK_21
www.kaiserkraft.cz/p/483483?publication=HK_21
www.kaiserkraft.cz/p/483498?publication=HK_21

